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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget ber kommunedirektøren gi en skriftlig orientering til kontrollutvalget om 
administrasjonens rutiner for å sikre at kommunestyrets vedtak blir fulgt opp. Orienteringen 
sendes sekretariatet innen 28. august 2026.  
 
Vedlegg 
Saksframlegg sak 04-24 - Oppfølging av vedtak om Skonseng barneskole og Storforshei 
ungdomsskole 
Saksframlegg sak 05-23 - Oppfølging av vedtak om Skonseng barneskole og Storforshei 
ungdomsskole 
 
Saksopplysninger 
Sakens bakgrunn er en henvendelse fra innbygger hvor det ble vist til tre konkrete vedtak fra 
kommunestyret som gjaldt opprustning og renovering av Skonseng barneskole og 
Storforshei ungdomsskole. I henvendelsen ble det etterspurt hvordan kommunedirektøren 
fulgte opp disse.   
  
I kontrollutvalgets saker der henvendelsen er tema, sak 05/23 og 04/24, går det fram at 
utvalget i utgangspunktet ikke skal undersøke de konkrete vedtakene. Kontrollutvalget vil se 
på administrasjonens rutiner for å sikre at politiske vedtak blir fulgt opp 
  
Kontrollutvalget behandlet saken sist gang i møte 23. februar 2024 i sak 04/24. 
Kontrollutvalget vedtok at saken skulle utsettes. Detaljert saksgang er beskrevet i 
saksframlegg i sak 05/23 og 04/24 som er vedlagt.  
  
I kontrollutvalgets møte 24. mars 2026, sak 14/26, diskuterte kontrollutvalget at det ønsker at 
saken tas opp til behandling igjen for å ta en vurdering på om saken skal følges opp 
ytterligere eller avsluttes.  
  
Under sakens behandling står det følgende:  
  
"Kontrollutvalget ønsker å behandle sak 04/24 i neste møte og vurdere om sak skal følges 
opp videre eller avsluttes." 
  
Vurdering 
Saken har ligget i bero grunnet at kontrollutvalget skulle ha et møte med kommunedirektør 
og ordfører, samt at sak om skolestruktur skulle behandles i kommunestyret. Kontrollutvalget 
behandler som regel ikke saker som behandles aktivt i et annet organ, i dette tilfellet 
kommunestyret. Kommunestyret har i sak 17/2026 vedtatt at det ikke skal gjennomføres en 
endring av skolestruktur i inneværende valgperiode.  
  
Selv om saken har utgangspunkt i konkrete vedtak om spesifikke skoler, har saken for 
kontrollutvalget hele tiden dreid seg om administrasjonens oppfølging av vedtak og 
kommunedirektørens internkontroll. Selve henvendelsen er å anse som en innfallsport for å 
vurdere administrasjonens vedtaksoppfølging.  
  



Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget ber om en orientering om kommunedirektørens 
vedtaksoppfølging; hvilke rutiner som finnes for å følge opp vedtak, om det er det saker som 
er glemt, forlagt eller av andre årsaker ikke er fulgt opp. Hvis kontrollutvalget ikke anser en 
slik orientering som nødvending, så kan utvalget avslutte saken.   
 
 


